
Portaria nº 1460, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.020638/2019-78
Data de impressão: 18/10/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1460, DE 22 DE AGOSTO DE 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação  da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de
suas atribuições legais e conforme consta no Processo nº 23087.020638/2019-78, resolve:

Designar a Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia, composta pelos
membros abaixo relacionados:

Sandra de Castro de Azevedo - Professora do Magistério Superior (Presidente)

Evânio dos Santos Branquinho - Professor do Magistério Superior

Felipe Gomes Rubira - Professor do Magistério Superior

Flamarion Dutra Alves - Professor do Magistério Superior

Gil Carlos Silveira Porto - Professor do Magistério Superior

Rodrigo José Pisani - Professor do Magistério Superior

Esta portaria altera a portaria nº 2653/2023, de 14-11-2023.

Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação


